

Årsredovisning

Bröderna Westermarck Café & Bistro AB

559044-0441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Vestermark
2023-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och caféverksamhet. Verksamheten har under 2022 avyttrats och bolaget är numera vilande.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	613	3 021	3 153	4 080
Resultat efter finansiella poster	6	-15	-102	175
Soliditet %	78	48	42	38

Nettoomsättningen har minskat med 80% eftersom verksamheten upphört under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	189 483	-800	238 683
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-800	800	0
- Årets resultat			3 405	3 405
- Belopp vid årets utgång	50 000	188 683	3 405	242 088

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 29 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	188 683
<i>Årets resultat</i>	<i>3 405</i>
<i>Summa</i>	<i>192 088</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	192 088
<i>Summa</i>	<i>192 088</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	613 407	3 021 125
Övriga rörelseintäkter	905	6 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	614 312	3 027 554
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-154 225	-1 536 833
Övriga externa kostnader	-334 705	-555 509
Personalkostnader	-99 930	-918 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 874	-31 388
Övriga rörelsekostnader	-3 446	0
Summa rörelsekostnader	-605 180	-3 041 753
Rörelseresultat	9 132	-14 199
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 206	-992
Summa finansiella poster	-3 174	-992
Resultat efter finansiella poster	5 958	-15 191
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	25 615
Summa bokslutsdispositioner	0	25 615
Resultat före skatt	5 958	10 424
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 553	-11 224
Årets resultat	3 405	-800

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	56 433
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	20 888
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	77 321
Summa anläggningstillgångar		0	77 321
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	94 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	94 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 398	64 642
Fordringar hos koncernföretag		94 786	94 786
Övriga fordringar		94 746	46 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 548
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		195 930	217 156
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 373	111 293
<i>Summa kassa och bank</i>		114 373	111 293
Summa omsättningstillgångar		310 303	422 949
SUMMA TILLGÅNGAR		310 303	500 270

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	188 683	189 483
Årets resultat	3 405	-800
<i>Summa fritt eget kapital</i>	192 088	188 683
Summa eget kapital	242 088	238 683
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	47 496
Leverantörsskulder	2 540	155 362
Skulder till koncernföretag	50 675	0
Övriga skulder	0	22 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	36 397
Summa kortfristiga skulder	68 215	261 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	310 303	500 270

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 008	170 008
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-170 008	0
Utgående anskaffningsvärden	0	170 008
Ingående avskrivningar	-113 575	-92 324
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	123 492	-
Årets avskrivningar	-9 917	-21 251
Utgående avskrivningar	0	-113 575
Redovisat värde	0	56 433

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 691	50 691
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-50 691	0
Utgående anskaffningsvärden	0	50 691
Ingående avskrivningar	-29 803	-19 666
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	32 760	0
Årets avskrivningar	-2 957	-10 137
Utgående avskrivningar	0	-29 803
Redovisat värde	0	20 888

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Rodling

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Andreas Vestermark

Andreas Vestermark

2023-06-26